平成28年1月20日

各 位

会 社 名 株式会社安川電機

代表者名 代表取締役会長兼社長 津田 純嗣

（コード：6506、東証第１部、福証）

問合せ先 広報・ＩＲ部長 林田 歩

（TEL.03-5402-4564）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１．異動の内容

氏  名 現役職名 新役職名

津田

つ だ

 純嗣

じゅんじ

代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

宇佐見
う さ み

 昇
のぼる

代表取締役副社長 取締役

小
お

笠
がさ

原
わら

 浩
ひろし

代表取締役 専務執行役員 代表取締役社長

村上
むらかみ

 周二
しゅうじ

取締役 常務執行役員 代表取締役 専務執行役員

（注）宇佐見昇は平成28年6月開催予定の当社定時株主総会にて取締役を退任し、顧問に就任する予定です。

２．新任代表取締役および取締役の略歴

別紙のとおり

３．異動予定日

平成28年3月21日

以 上

nakagami
スタンプ

nakagami
スタンプ

（別紙）新任代表取締役および取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当

所 有 す る

当社株式の数

津田
つ だ

 純嗣
じゅんじ

（昭和26年3月15日生）

昭和51年3月

平成17年6月

平成21年6月

平成22年3月

平成25年3月

平成27年3月

当社入社

取締役

常務取締役

取締役社長（代表取締役）

代表取締役会長兼社長

代表取締役会長兼社長 人づくり推進担当

人材多様性推進室長、現在に至る。

34,600株

宇佐見
う さ み

 昇
のぼる

（昭和26年10月7日生）

昭和50年3月

平成16年6月

平成21年6月

平成24年6月

平成25年3月

平成26年3月

当社入社

取締役

常務取締役

取締役 常務執行役員

代表取締役副社長

代表取締役副社長 調達担当

百周年事業室長、現在に至る。

21,500株

小
お

笠
がさ

原
わら

 浩
ひろし

（昭和30年9月19日生）

昭和54年3月

平成18年6月

平成24年6月

平成25年6月

平成27年3月

当社入社

取締役

常務執行役員

取締役 常務執行役員

代表取締役 専務執行役員

ＣＳＲ担当 ＩＣＴ戦略担当

技術開発本部長、現在に至る。

16,700株

村上
むらかみ

 周二
しゅうじ

（昭和34年4月21日生）

昭和57年3月

平成20年6月

平成24年6月

平成26年3月

平成27年3月

当社入社

取締役

取締役 執行役員

取締役 常務執行役員

取締役 常務執行役員 管理担当

経営企画部長、現在に至る。

27,390株